Félix y Numidio, representantes de las iglesias africanas, condenan conjuntamente a Paladio en el acta 58: *Arrianae haeresis secta, in qua Palladius in Aquileiensi synodo declaratus est, anathema, sed et eos qui contra ueritatem Nicaenae synodi repugnant condemnamus*¹⁷².

Filaster Brixiensis

Condena a Paladio en el acta 61: *blasfemias et iniquitatem Palladi, qui Arrianam doctrinam sequitur et defendit, una cum omnibus ego condemnaui*¹⁷³.

Fotinus

De acuerdo con Eusebio de Bolonia, Fotino no negaba que el Hijo era unigénito de Dios: *hoc Fotinus non negat*¹⁷⁴.

¹⁶⁹ Conc. Aquil. [Acta], 60, CSEL 82, 3, pp. 361-362, ll. 768-771.

¹⁷⁰ Conc. Aquil. [Acta], 62, CSEL 82, 3, p. 362, ll. 786-788.

¹⁷¹ Conc. Aquil. [Acta], 16, CSEL 82, 3, p. 335, ll. 179-183.

¹⁷² Conc. Aquil. [Acta], 58, CSEL 82, 3, p. 361, ll. 753-756.

¹⁷³ Conc. Aquil. [Acta], 61, CSEL 82, 3, p. 362, ll. 776-778.

¹⁷⁴ Conc. Aquil. [Acta], 69, CSEL 82, 3, p. 366, ll. 853-854.

Heliodorus Altiniensis

Condena a Paladio en el acta 61: *qui perfidia<m> Arri omniumque haereticorum, quorum consors est Palladius cuius insipiens cor qui ueritatem non est confessus <...>, cum ceteris consacerdotibus meis condemno*¹⁷⁵.

Ianuarius episcopus

Obispo de sede desconocida. Condena a Paladio en el acta 64: *sicut omnes consacerdotes mei damnauerunt Palladium ita et ego pari iudicio eum censeo esse damnandum*¹⁷⁶.

Iustus Lugdunensis

Condena a Paladio en el acta 56: *Palladium qui blasfemias Arri damnare noluit sed etiam has magis confiteri uidetur, censeo ulterius sacerdotem dici non posse nec inter episcopos deputari*¹⁷⁷.

Limenius Vercellensis

Condena a Paladio en el acta 59: *Arrianam doctrinam saepe esse damnatam manifestum est et ideo Palladius conuentus in hac sancta synodo Aquileiensi quoniam noluit corrigere uel emendare <se> sed magis probauit deprehensibilem et olitauit perfidia quam se publice professus est tenere, habeat sententiam meam et ego hunc profiteor a consortio sacerdotali esse priuatum*¹⁷⁸.

Maximus Emonensis

Condena a Paladio en el acta 59: *Palladium qui blasfemias Arri nec damnare uoluit sed magis ipse confessus est, iuste ac merito esse damnatum et deus nouit et fidelium conscientia condemnavit*¹⁷⁹.

¹⁷⁵ Conc. Aquil. [Acta], 61, CSEL 82, 3, p. 362, ll. 782-785.

¹⁷⁶ Conc. Aquil. [Acta], 64, CSEL 82, 3, p. 363, ll. 809-811.

¹⁷⁷ Conc. Aquil. [Acta], 56, CSEL 82, 3, p. 360, ll. 729-732.

¹⁷⁸ Conc. Aquil. [Acta], 59, CSEL 82, 3, p. 361, ll. 757-763.

¹⁷⁹ Conc. Aquil. [Acta], 59, CSEL 82, 3, p. 361, ll. 764-767.